Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, ltaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br I CNPJ: 41.545.11210001-05

PROCESSO LEGISLATIVO

Proposição

REQUERIMENTOS: No í 97 12024

Câmara Municipal de Itaiünga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaiünga, CE, Brasil,

61880-000

Fone: 85 3377 L272 | Email:

contato@camaraitaitinga.ce. gov.br I CNPJ :

41.545.112/0001-05

Autoria Data

DEASSIS DO BARROCAO 06t05t2024

EMENTA: REFORÇAR O REQUERIMENTO DE N"565/2023, TRÊS
LUMINARIAS COMPLETAS PARA TRAVESSA JOSE NOGUEIRA, PEDRAS.

lnformações do processo

Apresentação em; Data

Aprovado Desaprovado

No do ofício Data ofício

Encaminhado ao;

I I I I

I I

tr tr

tr

I

LEGI

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

l.ICl\LANt)() ( ()[.1 t) [io\,'o

CÂrÚaeq $,lU\IoIPÂL DE ITAITINGA
D EPÂ irq)tE N'TO LEG,SLATIVO

APROVADO
Et,,] \,,oTâCJ..:i:CA

)o aqE,,\'

. (=.-,ê-:, n -,

REQUERIMENTO No. 197 12024

REFORÇAR O REQUERIMENTO DE

N'565/2023, TRÊS LUMINÁRrAS

COMPLETAS PARA TRAVESSA JOSE

NOGUEIRA, PEDRAS.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER O REQUERIMENTO DE N'565/2023, TRÊS LUMTNÁRIAS COMPLETAS PARA

TRAVESSA JOSE NOGUEIRA, PEDRAS.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, Pois a mesma é uma reivindicação dos moradores.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 06 DE MAIO DE

2024.

Atenciosamente,

st
Vereador DO BARROCÃO

.F|qJoíffi Alw§ Bctbco, 25 - Àntônb frhuc{ | cEP 6t,881-t28 - ltoltlngo/ce
E---

r-